Клиентам-физическим лицам, признанными АО КБ «РУСНАРБАНК» квалифицированными инвесторами

Уважаемые клиенты!

АО КБ «РУСНАРБАНК» (далее – Банк) уведомляет своих клиентов - физических лиц, признанных квалифицированными инвесторами, о Вашем праве подать в Банк Заявление об исключении из реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами.

После подачи указанного Заявления, Вы утратите возможность приобретать ценные бумаги, предназначенные для квалифицированных инвесторов, в отношении которых Вы были признаны квалифицированным инвестором, пользуясь услугами Банка.

Заявление об исключении из Реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами, может быть предоставлено в АО КБ «РУСНАРБАНК» по форме Приложения №6 к «Регламенту АО КБ «РУСНАРБАНК» признания лиц квалифицированными инвесторами» (опубликован на официальном сайте Банка в сети Интернет в разделе Брокерское обслуживание, https://www.rusnarbank.ru/about/info/brokerskoe-obslugivanie.php) лично в офис Банка, расположенного по адресу 115184, город Москва, Озерковский переулок, дом 3.